[image: image1.jpg]

СОВЕТ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 20.09.2019                                                                                       № 1/2
хутор Упорный

О выборах секретаря Совета Упорненского

сельского поселения Павловского района

В соответствии  с Уставом и Регламентом Совета Упорненского сельского поселения Павловского района, Совет Упорненского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Считать избранным секретарем Совета Упорненского сельского

поселения Павловского района, Евгению Викторовну Кваша.

2. Решения вступает в силу со дня его принятия.

Глава Упорненского сельского
поселения     Павловского района                                                     А.В.Браславец